



Ferie na sportowo”

Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej Halowej o Puchar Dyrektora Szkoły.

Coroczną tradycją jest, że nauczyciele wychowania fizycznego **Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie** w porozumieniu z Dyrekcją Szkoły oraz Radą Rodziców zapewniają młodzieży szkolnej



szereg różnych form aktywności ruchowej w czasie ferii zimowych. W tym roku odbyły się turnieje: piłki nożnej halowej chłopców, piłki siatkowej dziewcząt i chłopców, ponadto uczniowie mogli rywalizować przy stołach tenisowych, jak również brać udział w zajęciach sportowo - tanecznych.

W dniu **21 stycznia 2014r.** odbył się **Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej Halowej o Puchar Dyrektora Szkoły**. Udział w nim wzięli uczniowie (**11 drużyn**) z Gimnazjum w: **Bachórze, Dylągowej, Dynowie, Dubiecku, Dydni, Hłudnie, Jaworniku Polskim, Łubnie, Nozdrzu, Pawłokomie** oraz uczniowie naszej szkoły, które podzielono na dwie grupy, mecze rozgrywano systemem „każdy z każdym”. Zwycięzcą turnieju i Puchar Dyrektora otrzymała drużyna **Gimnazjum z Dynowa** (opiekun **Mariusz Mazur**), **II miejsce** drużyna **Gimnazjum z Jawornika Polskiego** (opiekun **Tadeusz Pieniądz**), **III miejsce** drużyna **Gimnazjum z Dylągowej** (opiekun **Piotr Sarnicki**), wszystkie drużyny, ich opiekunowie zostali nagrodzeni dyplomami i pamiątkami z jubileuszu 50 – lecia szkoły.

Natomiast indywidualne cenne nagrody rzeczowe zdobyli: **Łukasz Demczak** (król strzelców) z Gimnazjum w Dynowie, **Bartłomiej Kopacki** (najlepszy bramkarz) z Gimnazjum w Dylągowej. W turnieju w tenisie stołowym wyniki końcowe były następujące: **I miejsce** – **Piotr Front** z Gimnazjum w Dubiecku, **II miejsce** - **Karol Barański** z Gimnazjum w Dynowie, **III miejsce** – **Michał Świder** z Gimnazjum w Dynowie oraz **IV miejsce** -**Bartłomiej Świder** z Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie. **Rozrywki cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem, a poziom gry w piłce nożnej jak i tenisie stołowym z roku na rok jest coraz wyższy, co dobrze rokuje na przyszłość.**